CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Về việc tham gia Hội đồng bảo vệ ĐCCT luận văn thạc sĩ trực tuyến

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Duy Tân

Tôi tên là: ...................................................  Mã số học viên:

Lớp: .................................................................................................................................
Là học viên chuyên ngành: .............................................................................................
Tôi cam kết các nội dung sau đây:

1. Tôi đồng ý tham gia bảo vệ ĐCCT luận văn thạc sĩ theo hình thức trực tuyến do Trường Đại học Duy Tân tổ chức.
2. Tôi cam kết thực hiện viện bảo vệ ĐCCT luận văn thạc sĩ trực tuyến đảm bảo trung thực và khách quan.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin và những nội dung cam kết nêu trên.

....................,ngày............tháng..........năm 2021

	NGƯỜI CAM KẾT

(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
1